
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  

  ККООВВДДООРРССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА      
 

ПРИКАЗ 
 

13.11.2024   № 637 

 

г. Ковдор 

 

 

О проведении муниципального этапа фестиваля детско-юношеского 

творчества «Рождественский перезвон» 
 

 

В целях духовного просвещения, нравственного и патриотического 

воспитания подрастающего поколения, приобщения детей и молодёжи к 

традиционным ценностям, лежащим в основе православной культуры и 

мировой художественной культуры, выявления и раскрытия молодых 

талантов п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести в срок с 14 ноября по 19 декабря 2024 года муниципальный 

этап фестиваля детско-юношеского творчества «Рождественский перезвон». 

2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении муниципального 

этапа фестиваля детско-юношеского творчества «Рождественский перезвон» 

(Приложение №1). 

3. Утвердить состав жюри Фестиваля (Приложение №2). 

4. Руководителям образовательных организаций организовать участие 

обучающихся (воспитанников) в муниципальном этапе Фестиваля. 

5. Обеспечить в срок до 13.12.2024 г. направление заявок и конкурсных 

материалов на Фестиваль, а также регистрацию участников в системе учёта 

достижений обучающихся https: //events.pfdo.ru. (Приложение №3). 

6. Контроль исполнения приказа возлагаю на ведущего специалиста 

МКУ Управление образования Ковдорского муниципального округа 

Шиловскую Ю.Н. 

 

 

 

Врио начальника   

МКУ Управление образования                                                    Т.В. Точёных    

Ковдорского муниципального округа                               
 


